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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR’ S OFFICE - BASKAN OFISI

Duke u mbéshtetur né nenin 9 paragrafi 1 t& Udhézimit Administrativ (MASH) Nr. 151/2020 pér
Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit dhe t& Z&vendésdrejtorit té Institucionit Publik Edukativo
Arsimor dhe Aft€sues Parauniversitar né Republikén e Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe
Emérimit, Pérfundimit t& Kontratés dhe Emérimit t& Pérkohshém, né bazé té rezultateve t& vlerésimit
nga komisioni rekrutues, Kryetari i Komunés, nxjerré kété :

VENDIM
PER EMERIMIN E KANDIDATIT TE SUKSESSHEM

1. Dashurije Shagqiri, 88.33 piké, Drejtor i Shkollés Fillore t&¢ Mesme té Ulét “ Nazmi Hoxha™ né
Gjilan.

¥

"~ Agim Saqipi, 79.5 piké, Drejtor i Shkollés Fillore t& Mesme t& Ulét “ Vehbi Ibrahimi” né fsh.
Uglaré.

=

Qemajl Ramadani, 76.3 piké&, Drejtor i Shkollgs Fillore t&€ Mesme t& Ulét ““ Bajram Curri “ né
fsh. Shurdhan.

98)

Vendi i puné&s : Drejtor i Shkollés Fillore t& Mesme t&€ Ulét “ Liria” n& fsh. Pogragj€ do t€ pérséritet
brenda afateve dhe sipas procedurave konform legjislacionit né fugi.

Késhilla Juridike : kundér k&tij vendimi, kandidatét e pakénaqur kané t& drejt t& parashtrojné ankesé
me shkrim komisionit t& ankesave né kuadér t& Drejtorisé s€ Arsimit, né& afat prej 15 dité€sh nga dita
e pranimit t& kétij vendimi. Ankesa dorézohet né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré né kuadér €
Drejtorisé pér Administraté e Pérgjithshme.

Kryetart Komunés
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